
Bei Schlechtwetter OHNE Eintrittsinkasso ENTFÄLLT der Rücktransport! 
Under bad weather conditions and without ticket the return transport is cancelled!

Hunde ohne Beißkorb sind von der Beförderung mit dem Bus ausgeschlossen! 
Dogs without a muzzle are excluded from transport by bus!

Verpflichtendes Tragen einer Mund-Nasen-Schutzmaske | FFP2-MASKENPFLICHT für Personen über 14 Jahren in allen öffentlichen Verkehrsmitteln!

Gültig ab Samstag, den 30. April - Freitag, den 1. Juli 2022

Bodental Ort 11:45 12:45 13:35 14:25 16:35 17:25 18:25 12:55 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Bodental Abzw. Lausegger 11:46 12:46 13:36 14:26 16:36 17:26 18:26 12:56 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Windisch Bleiberg 11:50 12:50 13:40 14:30 16:40 17:30 18:30 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Puffersäge 11:51 12:51 13:41 14:31 16:11 17:31 18:31 13:01 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Loibltal Gasthaus D.Peter 11:58 12:58 | 14:38 16:48 17:38 18:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Tschaukofall 11:59 12:59 | 14:39 16:49 17:39 18:39 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Kleinloibl Sabotnica 12:00 13:00 13:45 14:40 16:50 17:40 18:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Tscheppaschlucht Parkplatz 12:03 13:03 13:48 14:43 16:53 17:43 18:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Unterloibl Umkehrplatz 12:04 13:04 13:49 14:44 16:54 17:44 18:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Samstag, Sonn-& Feiertag 

Montag - Freitag,  wenn  Werktag Samstag 

Verbindung von Klagenfurt und Lind/Velden
5325 von Lind/Velden 10:55 13:55

S3 Schienenersatzverkehr von Klagenfurt 08:11 10:52 13:52

Weizelsdorf Bahnhof 08:15 11:00 14:00
5325 von Lind/Velden 

5327 von Klagenfurt 11:55

Ferlach Sparkassenplatz 08:24 11:09 12:26 13:16 14:09
Tscheppaschlucht Parkplatz 08:30 11:33 12:33 13:22 14:15
Bodental Gh Sereinig an 08:39 11:44 12:44 13:33 14:24

08:27 11:27

08:27 11:27 13:27

08:30 11:40 13:27
08:36 11:46 13:33
08:45 11:55 13:42

Verbindung nach Klagenfurt und Lind/Velden

Bodental Ort 11:45 12:45 13:35 14:25 16:35 17:25 18:25 12:55 14:45 15:45 17:45
Loibltal Gasthaus D.Peter 11:58 12:58 | 14:38 16:48 17:38 18:38 13:08 15:08 16:08 18:08
Tscheppaschlucht Parkplatz 12:03 13:03 13:48 14:43 16:53 17:43 18:43 13:13 15:13 16:13 18:13
Ferlach Sparkassenplatz 12:10 13:10 | 16:58 17:48 18:48 13:20 ◖15:20  ◖16:20 ◖18:20

5327 nach Klagenfurt 13:27 15:27 16:27 18:57

Weizelsdorf Bahnhof 13:59 14:55 17:56 18:56
14:00 14:00 15:00 18:00 19:00S3 Schienenersatzverkehr nach Klagenfurt 

ронр nach Lind/Velden 14:00 14:00 15:00 18:00 19:00

1о:00

1о:0о

Weitere Auskünfte: 
Tourismusbüro Ferlach +43 4227 / 4920 

Mobilitätsbüro Rosental +43 4227 / 20366

www.juwan-busreisen.com

Fahrplan Tscheppaschlucht  Vorsaison 2022
Montag - Freitag,  wenn  Werktag 

Kurs 5334
117

5334
121 500 502 504 5065334

125
5334
127

5334
131

5334
133

5334
135

5334
209 508

12:40
12:46
12:55

◖Haltestelle nur zum Ausstieg

13:27

|




